

EKİNCE

Aylık haber
bülteni

Sayı : 5
MAYIS 2010



19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı



BAHAR ŞENLİKLERİ



FARKINDALIK HAFTASI



EKİN KOLEJİ
"Bilgi Toplumunun Okulu" 1998

Torunlar Atletizm Yarışması



İzmir'de çeyrek asırdan beri Karşıyaka Rotary Kulübü öncülüğünde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile düzenlenen Torunlar Atletizm Yarışması'nın 25'incisi 4-5 Mayıs 2010 tarihlerinde gerçekleştirildi.

Şenlik kapsamında, Atatürk Stadı'nda 100 okuldan yaklaşık 2 bin öğrencinin katıldığı seçmeler yapıldı.

Okulumuz 1 Haziran 2010 finaller şeklindeki programa 12 sporcuyla katılmaya hak kazanmış ve öğrencilerimiz, bizi gururlandıran başarılar elde etmiştir. Öğrencilerimiz ve rehberlik eden öğretmenlerimizi kutluyoruz.

UZUN ATLAMA 13 Yaş Erkek 1. si SARPER TÜRKOĞLU

11 Yaş Erkek 7. si ATAKAN ÖNDER

8. si ABİDİN GÖKÇEKAYA

FIRLATMA TOPU 11 Yaş Kız 2.si ZEYNEP ALKAN

GÜLLE ATMA 14 Yaş Erkek 3. sÜ MERT KOSTABOĞLU

YÜKSEK ATLAMA 14 Yaş Erkek

3.sÜ MERT BİLDİK

4.sÜ MEHMET EMRE YEŞİL

50 Metre 8 Yaş Kız

4.sÜ BAŞAK BARAN

9 Yaş Kız 7. si EZGİ GENCİN

100 METRE 14 Yaş Erkek 7. si BERK PÜSKÜLLÜ

1000 METRE 13 Yaş Erkek 6.sı MEHMET İLARSLAN

800 METRE 13 Yaş Kız 10.su Solin BİZSEL



Farkındalık Haftası Törenimiz



Farkındalık Haftası programı kapsamında kutladığımız Türk -Japon Dostluk Yılı için okulumuzda çeşitli etkinlikler düzenlediğimizi tüm Ekin ailesiyle paylaşmıştık.

Türk -Japon Derneği ve Ekinli evlerden gelen Japon kültürüne ait eşyaları okulumuzda buluşturduk ve eğitim binamızda Japon kültürüne ait objeleri tanıttığımız bir Japon evi oluşturduk.

Öğrencilerimiz, öğretmenleri rehberliğine müzemizi ziyarete geldiklerinde yüzlerindeki merak şaşkınlık ve mutluluğa dönüşüverdi. Çünkü onları Japon giysileriyle karşıladı öğretmenleri. Ve Japon öğretmenlerinden dinlediler: Japonya'nın tarihini, kültürünü ve Türklerle dostluk serüvenlerini...

Çok soruları vardı, çoğu yanıtlandı; ama bitmedi. Sizlerin de katkılarıyla öğrenmeye, tanımaya en önemlisi anlamaya devam edeceğiz.

Ekinli Japonlar olarak bizlere Japonya hakkında önemli bilgiler veren başta sosyal bilgiler öğretmenimiz İsmail Eryaşar olmak üzere Aylin Kama ve Eda Çetinkaya öğretmenimize sundukları yaşam içinde eğitim ve fırsat eğitimi için teşekkür ediyoruz.



19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı



Okulumuzda 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı büyük bir coşkuyla kutlandı.

Kutlamalarımız günün anlam ve önemine uygun olarak öğle arasında yapılan kızlar ve bayan öğretmenler arası voleybol maçıyla başladı.

Küçük öğrencilerimiz, abla ve ağabeylerinin bayramları kutlamak için sınıflarında ziyaret ettiler. Ziyaret sonrasında okul salonunda toplanan öğrencilerimiz, orkestramızın şarkılarıyla coştı. Bu eğlenceyi, dans kulübümüzün öğrencileri hareketli danslarıyla doruğa çıkardı.

Programın sonraki bölümünde ise okulumuz kültür salonunda toplanan öğrencilerimiz, 8. sınıflarımızın hazırladığı programı izlediler. Öğrencilerimiz, Atatürk'ümüzün gençler hakkında söylediği sözlerle süsledikleri programda; şiirleri ve konuşmalarıyla Atamızın gençlerden beklediklerini vurguladılar. Tören, Atatürk'ün Gençliğe Seslenişi ve Gençliğin Ataya Yanıtıyla sürdü. Salon programımız, okul koromuzdan marşlarla sona erdi.

Törenden sonra spor salonumuzda toplanan öğrencilerimiz, bu kez öğrenci ve öğretmenlerimizden oluşan basketbol takımlarının maçlarını büyük bir keyifle izlediler.

Atamızın gençlere duyduğu güveni hak eden Ekin gençliği, bir 19 Mayıs'ı daha Atamızın izinde ilkeleri doğrultusunda yürüyeceğine söz vererek geride bıraktı.

Anasınıflarımız Artık 1. Sınıfa Hazır



Ana sınıflarımız yoğun geçen bir okul yılından sonra hazırladıkları gösterileri büyük bir coşkuyla anne babalarına ve konuklarımıza sundular. Öğrencilerimizin sundukları gösteriler 1. sınıfa geçmeye hazır olduklarını da bir göstergesi oldu tüm konuklara.



Gecede sevgili minik Ekinlilerimiz Fareli Köyün Kavalcısı müzikaliyle sahnede ydiler. Ayrıca gecede erkeklerin zeybek, kızlarımızın ise fare dansları izleyenlerden tam not alırken onların kalbi heyecanla atmaktaydı.

Öğretmenlerimizi ve minik öğrencilerimizi bu başarılı gösterileri için kutluyoruz.



Ekin'de Satranç ve Go turnuvası

5



Her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz turnuvalarımızdan 11.Satranç ve 3.Go Turnuvalarımız, 15 Mayıs 2010 günü okulumuz yerleşkesinde gerçekleştirildi. Bu yıl Grand Master Kivanç Haznedaroğlu'nun onur konuğu olarak katıldığı ve Satranç Federasyonu temsilcilerinin de aramızda bulunduğu Satranç ve Go Turnuvası'nda tüm sporcular muhteşem performanslar sergiledi.

Ana sınıfından altıncı sınıfa kadar çeşitli kategorilerde oynanan maçlarda İzmir'in birçok okulundan yüzlerce öğrenci katıldı.

Turnuvamız sabah saatlerinden itibaren çeşitli semtlerden servislerle alınan sporcu öğrenciler ve ailelerin, yerleşkemize gelmesi ile başladı. Yerleşkemize ulaşan konuklarımız okulumuz görevlilerince karşılandı. Katılımcı sporcular, müsabaka listeleri ve zaman planlamasına uygun şekilde salonlara alındı.

Okul öncesi 5 ve 6 yaş kategorisinde tüm çocuklar aldıkları madalyalar ve satranç boyama kitaplarıyla, küçücük yüreklerinde belki de ilk madalyalarını almanın heyecanı ile ayrıldılar okulumuzdan. Diğer kategorilerde dereceye giren öğrenciler ve de ödülleri aldıktan sonra, Grand Master Kivanç Haznedaroğlu 23 sporcu ile simültane maç yaptı. Bir Grand Master 'la maç yapmanın heyecanı yüreklerinde taşıyan sporcuların mutluluğu görülmeye değerdi. Daha sonra onur konuğumuz Kivanç Haznedaroğlu'na Okul Müdürümüz Yavuz Güneş tarafından bir teşekkür plaketi sunuldu.

Bir sonraki turnuvamızda buluşma dileğiyle turnuvamızı sonlandırdık.



“Evet” Oyuncuları Muhteşemdi

EKİN VELİ TİYATROSU
AZ BİRAZ NOSTALJİ ADLI
OYUNLARIYLA İZLEYENLERE
UNUTULMAZ SAATLER YAŞATTI

28 Mayıs 2010 Cuma günü Ekin Kültür merkezinde buluşan Ekinliler, Okulumuz Drama Öğretmeni Gülgün Çallı'nın uyarlayıp yönettiği Az Biraz Nostalji adlı oyunu büyük bir keyifle izlediler.

A. Yasemin Reşitoğlu, Arzu Akdarı, Aydın Akça, Ertuğrul Bellisan, Gülşah Karagülle, Kaan Kaya, Mehmet Aksu, Munise Bellisan, Müzeyyen Kelley, Seyhan Büyüktufan profesyonel aratmayan oyuncularlarıyla canlandırdıkları Devekuşu Kabare skeçleriyle izleyenlerine unutulmaz saatler yaşattılar.

EVeT oyuncularına, EKM'yi kahkahalarla doldurdukları ve yüzümüzde yerleşen bir gülümseme yarattıkları için teşekkür ediyor, bir sonraki oyunlarını merakla bekliyoruz.

